
 
 

 

 

 

 

Str.: 1/1 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – 3. část 
 

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:  

Tvorba a dodávka propagačních předmětů a materiálů 

ev. číslo 46/11/38 
 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

(pro část z Veřejné zakázky) 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/.4.1.00/06.0011 (pro část z Veřejné zakázky) 

Název projektu Klíče pro život – Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém 

a neformálním vzdělávání (pro část z Veřejné zakázky) 

Zadavatel Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání (dále 

jen „NIDM“) 

Sídlo/místo podnikání Sámova 3, Praha 10 

IČ 00022217 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Jiří Veverka, ředitel 

 

Žádost č. 1:    Prosím o upřesnění u těchto položek: 

Č. 41 samolepka – není specifikovaný materiál samolepky (papír, folie?) 

Č.  73 skládačka – v popisu formát A7 –  A7 je výsledný formát skládačky ?  je třeba upřesnit 

celkový rozměr papíru před složením. 

Č. 76 Šňůrka na mobil - logo NICM – jednobarevné? 

Č. 75 Samolepky - šlápoty – dotisk: velikost, materiál, s tiskem nebo bez tisku? 

Č. 84 samolepky A7 – kolik barev tisku, jaký materiál? (papír, folie?) 

Č. 85 samolepky s logem NICM – jaký materiál? 

Č. 86 tužka s logem NICM (dovýroba) – logo jednobarevné nebo dvoubarevné? 

 

Dodatečné informace:  

Č. 41 samolepka – samolepka bílá, plošný UV lak 

Č. 73 skládačky – viz dodatečné informace – 1. část 

Č. 76 Šňůrka na mobil – logo jednobarevné – černobílé 

Č. 75 Samolepky - šlápoty - dotisk – velikost cca 25 cm, s tiskem, materiál PVC 

Č. 84 samolepky A7 – minimálně 3 barvy tisku, materiál PVC 

Č. 85 samolepky s logem NICM – viz dodatečné informace – 1. část 

Č. 86 tužka s logem NICM (dovýroba) – logo jednobarevné 

 

Dále zadavatel v rámci dodatečných informací opravuje e-mail kontaktní osoby paní Vlasty 

Kohoutové uvedený v zadávací dokumentaci na e-mail: vlasta.kohoutova@nidm.cz.   

 

V Praze dne 25. 8. 2011 

mailto:vlasta.kohoutova@nidm.cz

